periodici, radio e televisioni) tramite un’agenzia di stampa”. 

Per le altre modalità e i termini di svolgimento del servizio, nonché per le specifiche tecniche richieste dalla 

CNPADC, si rimanda all’Allegato 1.  

Il corrispettivo massimo è stimato in € 112.500,00 (euro: centododicimilacinquecento/00) al netto di IVA, per 

un periodo complessivo di n. 3 (tre) anni a decorrere dalla sottoscrizione del contratto d’appalto. 

La stazione appaltante si riserva tuttavia la facoltà, ai sensi dell’art. 120 co. 10 del D.Lgs. 36/2023, di estendere 

la durata del contratto, a medesimi termini e condizioni, per una durata pari a =24= (ventiquattro) mesi per un 

importo di € 75.000,00 (euro settantacinquemila/00), IVA esclusa. La stazione appaltante esercita tale facoltà 

comunicandola all’appaltatore mediante posta elettronica certificata almeno =60= (sessanta) giorni prima della 

scadenza del contratto originario.  

La durata del contratto in corso di esecuzione potrà altresì essere modificata ai sensi dell’art.